

Cezaevi'nde kandil



Malatya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunca Regaip Kandili dolayısıyla program düzenlendiği bildirildi.

Ceza İnfaz Kurumu'nda hükümlü ve tutuklulara yönelik "eğitim, iyileştirme ve manevi rehberlik" faaliyeti kapsamında gerçekleştirilen program mü-

ezzin Mehmet Obuz'un Kur'an-ı Kerim okumasıyla başladı. İl Müftüsü Veysel İşıldar'ın günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından Osmanlı padişahlarından Fatih Sultan Mehmet'in "İstemem" adlı şiiri infaz ve koruma memuru tarafından seslendirildi. Daha

sonra hafız olan tutuklu ve hükümlülere hediyeler verilerek, hatim duası yapıldı. Ardından programa katılanlara kandil simidi, lokum ve gül suyu dağıtıldı. Kandil programına Malatya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Engin Şimşek ve diğer ilgililer de katıldı. AA



Cezaevinde Regaib Kandili konferansı düzenlendi

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Regaib Kandili dolayısıyla konferans düzenlendi.

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Regaib Kandili dolayısıyla hükümlü ve tutuklulara kurum vaizi tarafından konferans düzenlendi. Kurum vaizi tarafından hükümlü ve tutuklulara günün anlam ve önemiyle ilgili bilgiler verildi. Konferansta yapılan bilgilendirmede; "Regaib kelimesi, 'kendisine rağbet edilen, arzulan, talep edilen şey' demektir. Yüce Allah'ın rahmetinin, mağfiretinin ve nimetlerinin diğer zamanlardan daha çok tecelli etmesi, samimi kalple Allah'a yönelenlerin affedilmelerinin ümit edilmesi ve müminlerce gönülden arzulanması sebebiyle bu geceye 'Regaib' denilmiştir. İşte böyle bir geceyi 3 Şubat Perşembe akşamı idrak edecek olmanın sevinci ve huzurunu yaşamaktayız. Regaib kandili vesilesiyle bu gecede bol bol istiğfar etmeye, kaza ve nafie namazları kılmaya, Kur'an-ı Kerim okumaya ve dinlemeye, Peygamber Efendimize salât ve selam getirmeye, kendimiz, ailemiz, milletimizin birlik ve beraberliği ve tüm din

kardeşlerimiz için dua etmeye, yetimleri ve kimsesiz çocukları gözetmeye, fakir ve yoksulların gönlünü diğer zamanlara nazaran daha fazla hoş etmeye gayret sarf etmeliyiz. Anne-baba ve büyüklerimizi unutmamalı, hayatta ise hayır dualarını almalı, vefat etmiş iseler hayır, hasenât ve dualarla onları yâd etmeli, Kur'an okuyarak ve dinleyerek geceyi hakıyla ihya etmeye çalışmalıyız." denildi. Regaib Kandili dolayısıyla koğuşların kandilleri kutlanarak lokum ikramında bulunuldu.
SEZER ALTUNOK

